

IAS - 100022151-FURNITURE

Questions et réponses No. 2

Question 3: Pour la catégorie 1, est-ce que nous proposons des enchères sur la liste des produits ou sur le plan d'ensemble?

Réponse 3: Le plan d'étage et le document CAO. Veuillez consulter le document de demande intitulé "RFB CS14 Cat 1, 2, 5, and 6 – 100022151 MODIFICATION 001" qui est modifié pour supprimer le tableau des listes de produits pour la catégorie 1.

Question 4: La source d'alimentation provient-elle du plancher ou du plafond?

Réponse 4: Du plafond.